1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會對本公告的全部或任何
部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

QUALI-SMART HOLDINGS LIMITED
滉達富控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1348）

(1) 委任聯席公司秘書；
(2) 上市規則項下之授權代表及公司條例項下之授權代表變動；

及
(3) 更改香港主要營業地點

滉達富控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）會
（「董事會」）謹此宣佈，倪子軒先生（「倪先生」）已獲委任為本公司聯席公司秘書（「聯
席公司秘書」），自2026年2月10日起生效。本公司現任公司秘書鄧婉貞女士（「鄧女
士」）將留任並擔任另一名聯席公司秘書。

董事會進一步宣佈，自2026年2月10日起，倪先生已獲委任為(i)香港聯合交易所有
限公司（「聯交所」）主板證券上市規則（「上市規則」）第3.05條項下之本公司授權代
表；及(ii)根據香港法例第622章公司條例第16部項下於香港代表本公司接收法律
程序文件及通告之本公司授權代表（(i)及(ii)統稱「授權代表」）。同時，現任授權代
表鄧女士將自2026年2月10日起不再擔任授權代表。

2

倪先生之履歷詳情載列如下：

倪先生，37歲，於法律行業擁有豐富經驗。彼分別於2011年及2012年於香港城市
大學獲得法律學士學位及法學專業證書。倪先生為香港執業律師，現為丘煥法律
師事務所合夥人及倪子軒律師行主管。倪先生亦擔任多間聯交所上市公司的公司
秘書，展現其豐富資歷及對卓越企業管治之承諾。

於本公告日期，倪先生符合上市規則第3.28條項下之公司秘書資格要求。

董事會藉此機會歡迎倪先生加入本公司。

更改香港主要營業地點
董事會進一步宣佈，本公司於香港之主要營業地點已由香港荃灣海盛路3號TML

廣場19樓C座更改為香港灣仔港灣道18號中環廣場39樓3902室，自2026年2月10日
起生效。

承董事會命
滉達富控股有限公司
主席兼執行董事

劉翀

香港，2026年2月10日

於本公告日期，董事會包括執行董事劉翀先生（主席）及潘栢基先生；及獨立非執
行董事林冰兒女士、錢盈盈女士及黃朝楷先生。

* 僅供識別